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PUBLICACION DE RESULTADOS PARCIALES, LUEGO DE LA ABSOLUCION DE RECLAMOS
CONVOCATORIA DEL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS ABIERTO DE DOCENTES REGULARES EN EL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR
TECNOLOGICO “RAMON COPAJA” PARA EL ANO LECTIVO 2021
SEGUN RVM N° 226-2020-MINEDU Y OFICIO MULTIPLE N2 00019-2021-MINEDU/VMGP-DIGESUPTPA-DISERTPA

PROGRAMA DE ESTUDIOS: COMPUTACION E INFORMATICA

FORMACION
ACADEMICA,

EXPERIENCIA

CONDICIONES DE

N° NOMBRES DEL POSTULANTE CODIGO NEXUS oo | oo EXCELENGA | PUNTAJE TEMA CONDICION OBSERVACIONES
1 | ALBERTO ALAN LIMA MEDINA = NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.14.1, LITERAL a2
2 | CESARAUGUSTO ARACA MARCA 2 27 5 5 NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 53.3.1, LTERAL .
3 | DANIEL BETO CALLOTICONA FERNANDEZ 33 12 4 49 NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 53.3.1, LTERAL d.
4 EDGAR HUARICACHA TUNI NO APTO NO CUMPLE NUMERAL 5.1.4.1, LITERAL a2.
5 POSICION 12,3 31 33 5 69 ORGANIZACION Y
FIORELA MILADY TICAHUANCA CUTIPA ADMINISTRACION DEL APTO
SOPORTE TECNICO
6 | JESUS LUIS CHAMBILLA GONZALES 28 23 2 53 NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.33.1, LITERAL d.
7 | JHILMAR WILLY MELENDEZ SUCSO NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.1.4.1, LITERAL 22
8 | JOSE JOHAN YUFRA GALLEGOS NO APTO | MO CUMPLE NUMERAL 5.1.4.1, LITERAL 22
POSICION 12,3 DISENO DE REDES DE
9 | JUAN VARGAS LIMACHI * 34 40 4 78 rkediatin APTO
10 | KEVIN LUVEN SOTO BERNARDO NO APTO | NO CUMPLE NUVERAL 5.1.4.1, LITERAL a2.
11| LEONCIA SEBASTIANA CHOQUE COHAILA | POSICION 3 NO APTO | 11O CUMPLE NUVERAL 5. 141 LITERAL 22
12 | MARGIORY MARIZA VARGAS LOPE 32 15 B 52 NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 53.3.1, LITERAL d.
13 | OSCAR FREDDY HUAYCANI ROJAS NO APTO | NO CUMPLE NUVERAL 5.1.4.1, LITERAL a2.
14 | OSCAR JESUS MARISCAL FLORES NO APTO | O CUMLE NUVERAL 532
15 PERCY SULLO ROQUE NO APTO NO CUMPLE NUMERAL 5.1.4.1, LITERAL a2.
16 RAUL FUENTES MAMANI NO APTO NO CUMPLE NUMERAL 5.1.4.1, LITERAL a2.
17 | ROLANDO BARBOZA GUTIERREZ NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.1.4.1, LITERAL a2
18 | WALTER RAFAEL SANTOS CCERHUAYO NO APTO | 1O CUMPLE NUVERAL 5 141, LITERAL 22
POSICION 12,3 HERRAMIENTAS DE
19 | WILBER JUVENAL PILCO MAMANI : 30 27 4 61 s A | prtie APTO
20 WILSON PARI ZAPANA 33 16 4 53 NO APTO NO CUMPLE NUMERAL 5.3.3.1, LITERAL d.
21 | WILLY OSCAR YAPUCHURA UCHASARA NO APTO | VO CUWPLE NUVERAL 5141 LITERAL a2
PORFIRIO CHATA RAMIREZ NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.1.4.1, LITERAL a2
22 | HENRY JHON CONDORI ZUNIGA NO APTO | NO REUNE PERFIL RDR 136-2021
23 | JULIO CESAR PAUCAR FARFAN POSICION 12.3 73 3 2 56 ANIMACION EN GRAFICOS APTO
24 | RENE JORGE HERCILLA VALDIVIA NO APTO | 1O CUMPLE NUMERAL 5141, LITERAL a2
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25 | FRANCISCO C. CARRERA ALVARADO NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.1.4.1, LITERAL a2
26 | RICHARD CENTENO PALOWMINO 17 20 M NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.3 3.1, LITERAL d.
97 | RILDO ROMAN PILCO MAMANI NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.14.1, LITERAL a2.
28 | NESTOR GAVINO CHAMBILLA MAMANI NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.1.4.1, LITERAL a2
29 | FREDDY QUILCA MACHACA NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.1.4.1, LITERAL a2
30 | CESARA. CEPEDA CASTILLO NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.1.4.1, LITERAL a2
31 | HILBER ARENCIO MAMANI HERRERA 24 15 M NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.33.1, LITERAL d.
32 | JUSTO YAHIR CIURLIZZA AGAPITO NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.1.7.3

NOTA: La evaluacidn de la sesion de aprendizaje se llevara a cabo el dia lunes 15 y martes 16 de marzo, seglin cronograma adjunto a la presente

Tacna, 13 de marzo del 2021
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PUBLICACION DE RESULTADOS PARCIALES, LUEGO DE LA ABSOLUCION DE RECLAMOS

CONVOCATORIA DEL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS ABIERTO DE DOCENTES REGULARES EN EL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR
TECNOLOGICO “SENOR DE LOCUMBA” PARA EL ANO LECTIVO 2021
SEGUN RVM N° 226-2020-MINEDU Y OFICIO MULTIPLE N2 00019-2021-MINEDU/VMGP-DIGESUPTPA-DISERTPA

PROGRAMA DE ESTUDIOS: PRODUCCION AGROPECUARIA

N° NOMBRES DEL POSTULANTE CODIGO NEXUS |  FORWACION EXPERIENCIA |  CONDICIONESDE | PUNTAJE TEMA CONDICION OBSERVACIONES
ACADEMICA, PROFESIONAL EXCELENCIA
PROFESIONAL Y PROFESIONAL
TECNICA
1| ANGEL MARINO LUJAN MARQUEZ 23EV01811161 28 45 4 77 APICULTURA Y APTO
PISCICULTURA
2 | CARLOS RICHARD AJALLI SARMIENTO 23EVD1811149 35 20 2 57 INVESTIGACION E APTO
INNOVACION
TECNOLOGICA
3 | HENRY GUSTAVO JUAREZ DIAZ 23EV01811161 21 30 4 55 AGROECOLOGIA | APTO
4 | RAUL OLGER LAGUNA HEREDIA 23EVD1811149 NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 514 1, LITERAL a2
5 | AGUSTIN MAMANI ALVARADO 23EV01811161 NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5.1.4.1, LITERAL a2
6 | EDUARDO JUAN CANDELA NAJAR NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 514 1, LITERAL a2
7 | MAXINMO TELMO MAMANI BAUTISTA 23EV01811161 13 19 0 32 NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 53.3.1, LITERAL d.
8 | WILLIAN GOMEZ RIVERA NO APTO | NO CUMPLE PERFIL RDR 136
9 | BASILIO CONDORI RANOS NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 5 1.4.1, LITERAL a2.
10 | GARDY HEERWIN VELIZ HUACCHILLO 23EVD1811149 15 15 0 30 NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 53.3.1, LITERAL d.
11 | CLAUDIA JEANNET GUILLEN ZEGARRA 23EVD18T1149 8 18 2 28 NO APTO | NO CUMPLE NUMERAL 6 3.3.1, LITERAL d.

NOTA: La evaluacion de la sesion de aprendizaje se llevara a cabo el dia lunes 15 de marzo, seglin cronograma adjunto

Tacna, 13 de marzo del 2021




CRONOGRAMA Y HORARIO DE CLASE MAGISTRAL DE LOS POSTULANTES AL PROGRAMA DE COMPUTACION E
INFORMATICA DEL IESTP "RAMON COPAJA"

~ POSTULANTE

 POSICION 1

DIA: 15/03/2021 HORA:1:20pm-1:50pm

_ POSICION 2

DIA: 16/03/2021 HORA:9:00am-9:30am

DIA: 16/03/2021 HORA:11:40am-12:10pm

FIORELA MILADY TICAHUANCA CUTIPA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DEL SOPORTE
TECNICO

GESTION Y ADMINISTRACION WEB

INTERPRETACION Y PRODUCCION DE
TEXTOS

DIA: 15/03/2021 HORA:2:00pm-2:30pm

DIA: 16/03/2021 HORA:9:40am-10:10am

DIA: 16/03/2021 HORA:12:20pm-12:50pm

JUAN VARGAS LIMACHI

REPARACION DE EQUIPQS DE COMPUTO

DISENO DE REDES DE COMUNICACION

CULTURA FISICA Y DEPORTE

DIA: 15/03/2021 HORA:2:40pm-3:10pm

DIA: 16/03/2021 HORA:10:20am-10:50am

DIA: 16/03/2021 HORA:2:00pm-2:30pm

WILBER JUVENAL PILCO MAMANI

PRODUCCION AUDIOVISUAL

HERRAMIENTAS DE DESARROLLO
WEB

TALLER DE PROGRAMACION
DISTRIBUIDA

DIA: 15/03/2021 HORA:3:20pm-3:50pm

DIA: 16/03/2021 HORA:11:00am-11:30am

DIA: 16/03/2021 HORA:2:40pm-3:10pm

JULIO CESAR PAUCAR FARFAN

HERRAMIENTA MULTIMEDIA

TALLER DE PROGRAMACION
CONCURRENTE

ANIMACION EN GRAFICOS

CRONOGRAMA Y HORARIO DE CLASE MAGISTRAL DE LOS POSTULANTES AL PROGRAMA DE PRODUCCION
AGROPECUARIA DEL IESTP "SENOR DE LOCUMBA"

POSTULANTE 1 ~ POSICION 1 T
DIA: 15/03/2021 HORA:11:00am-11:30am
ANGEL MARINO LUJAN MARQUEZ APICULTURA Y PISCICULTURA

DIA: 15/03/2021 HORA:11:40am-12:10pm

CARLOS RICHARD AJALLI SARMIENTO

INVESTIGACION E INNOVACION TECNOLOGICA

DIA: 15/03/2021 HORA:12:20pm-12:50pm

HENRY GUSTAVO JUAREZ DIAZ

AGROECOLOGIA

INDICACIONES:

1. Cada postulante el dia 14/03/2021, hasta 9:00pm debera remitir su sesién de aprendizaje.
2. Cada postulante remitir una declaracion jurada, que tiene los recursos tecnolégicos para desarrollar su sesion de aprendizaje segtin cronograma
publicado; conjuntamente con la sesion de aprendizaje.

3. El acceso a cada sesion es mediante Moogle Meet, para ello cada postulante debe contar con correo electrénico en gmail.com. Cuyo link es:

le.com/gyb-ighd-cy

4.Para situaciones de contingencia, se creard un grupo de Watsaap.
5. Cada postulante ingresa a sala, cinco {5) minutos, antes de inicio de su sesion demostrativa.




